
Pohlaví: pes 

Jméno psa v PP, případně „domácí jméno“:        Koblížek Velký vlk „Punťa“ 

Rok narození:      9.11.2016                                         Zápisové číslo: CMKU/CSV/4258/16 

Jméno otce:       Cretino Italiano                                 Jméno matky:  Šůša z Moravy 

Bonitační kód: A70 F2 Of Qt  Xv 54,2 Xf 109,6 , Chovný I 

Vrhy realizované v ČR: „A“ Velký vlk, „C“ z Vlčí srsti 

DKK :   A/A                  DLK:     0/0                            DM:         N/N                             DW:      N/N 

Jiné zdravotní testy: FGF5  N/N 

Výstavní tituly: 4xCAC, 3xresCAC, 1x krajský vítěz 

Zkoušky:      ZVP1, BH, ZPS1   

Další aktivity: dogtrek, 50.místo MČR; canicross 10x 25, dogdancing 

 

Popis: Punťa je milý chlapeček, který se rád mazlí, ale neváhá sežrat ty, kteří ohrožují jeho paničku 

nebo mu lezou do jeho teritoria. Má rád vycházky a vandry, spí s námi ve stanu a užívá si to. Je to 

spolupracující pes, zvěř neloví, ale rychle jedoucími cyklisty nepohrdne. Děti miluje a je k nim velmi 

jemný. Po otci je trošku hloupější, neumí si otvírat dveře, tahat věci z ledničky, nekrade a než mu 

docvakne, co se po něm chce, trvá to.  Jak se však nějakou věc naučí, plní ji s nadšením klidně 

desetkrát. (MAX 8 ŘÁDKŮ; NEPIŠTE TO, CO JE ZCELA ZŘETELNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH INFORMACÍ) 

 

 

Hlásím se do soutěží: 

Nejsympatičtější plemeník roku 

Nejsympatičtější otec roku 

Nejsympatičtější dítě roku 

Nejsymaptičtější dvojice roku 

                                    

 

 

 



 

 

 


